
入　札  結　果　調　書　（　郵　便　）

入 札 年 月 日 令和3年10月21日

入 札 場 　 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 総務課長　生野　憲一

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町町民包括評価調査業務委託

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 アシスト株式会社 ¥1,553,000 

2 株式会社名豊 ¥860,000 落札

3 株式会社ぎょうせい東海支社 辞退

4
株式会社サーベイリサーチセンター名古屋事務所 ¥2,050,000 

5 Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社名古屋支店 ¥1,226,000 
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年10月22日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥1,334,000 ¥1,334,000 -



入　札  結　果　調　書　（　郵　便　）

入 札 年 月 日 令和3年10月21日

入 札 場 　 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 総務課長　生野　憲一

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 みえ森と緑の県民税市町交付金　

危険木除去業務委託

工事場所 度会郡南伊勢町斎田・泉地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 いせしま森林組合 ¥2,162,000 落札

2 宮川森林組合 ¥2,577,000 

3 大紀森林組合 ¥2,462,000 

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年10月22日

完成： 令和3年12月20日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,180,000 ¥2,180,000 -


